









Член 3
[bookmark: _GoBack]Во Посебниот дел на Буџетот на општина Кочани за 2024 година се прикажуваат расходите по програми,подпрограми,по сметки и ставки.


